por todos los docentes que prestan servicios en escuelas de su depend"encia, 

EL CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION, en sesión de la fecha., 
RESUELVE; 

19 - Aprobar las bases del concurso para la provisión de cargos en la 
enseñanza primaria. 

2Q-Autorlzar la impresión por los talleres gráficos de veinticinco 
mil (25.000) ejemplares con las bases del citado concurso. 

32 - Destinar un ejemplar del folleto cuya. impresión se autoriza por 
el artículo segundo para que, debidamente autenticado, se agregue como 
parte del acta N2 35 del libro correspondiente ; y otro para ser cons~rvado